

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户） 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不含税金额	税率	税 额	
水洗标		成分+俄罗斯	只	41,093.00	0.19469058	8,000.42	13%	1,040.04	
水洗标		通用标	只	1,071.00	0.09203548	98.57	13%	12.81	
水洗标		通用标	只	1,241.00	0.09203062	114.21	13%	14.85	
水洗标		通用标	只	11,980.00	0.09203506	1,102.58	13%	143.33	
水洗标		通用标	只	4,908.00	0.09203545	451.71	13%	58.72	
水洗标		通用标	只	15,306.00	0.09203646	1,408.71	13%	183.13	
合计:				75,599.00		¥ 11176.2000		¥ 1452.8800	
价税合计（大写）		壹万贰仟陆佰贰拾玖元零捌分				（小写）¥ 12629.0800			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式: 转开发票 转开工厂: 姜堰区泓远服装厂(个体工商户) 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不含税金额	税率	税 额	
水洗标		通用标	只	6,582.00	0.09203737	605.79	13%	78.75	
水洗标		腰带洗标	只	3,503.00	0.22123894	775.00	13%	100.75	
腰标		腰卡	只	3,579.00	0.10088572	361.07	13%	46.94	
吊牌		BCI吊牌	张	1,689.00	0.06991119	118.08	13%	15.35	
吊牌		BCI吊牌	张	2,534.00	0.06991318	177.16	13%	23.03	
吊牌		ECO	张	2,359.00	0.06991098	164.92	13%	21.44	
合计:				20,246.00		¥ 2202.0200		¥ 286.2600	
价税合计(大写)		壹万伍仟壹佰壹拾柒元叁角陆分				(小写) ¥ 15117.3600			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户） 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不 含 税 金 额	税 率	税 额	
吊牌		ECO吊牌	张	8,487.00	0.06991045	593.33	13%	77.14	
吊牌		防沾色吊牌	张	2,874.00	0.17168406	493.42	13%	64.14	
吊牌		主吊牌	张	1,071.00	0.16282913	174.39	13%	22.67	
吊牌		主吊牌	张	1,241.00	0.16282836	202.07	13%	26.27	
吊牌		主吊牌	张	7,494.00	0.1628316	1,220.26	13%	158.63	
吊牌		主吊牌	张	4,908.00	0.16283211	799.18	13%	103.89	
合计:				26,075.00		¥ 3482.6500		¥ 452.7400	
价税合计（大写）		壹万玖仟零伍拾贰元柒角伍分				（小写）¥ 19052.7500			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户） 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不 含 税 金 额	税 率	税 额	
吊牌		主吊牌	张	15,306.00	0.16283288	2,492.32	13%	324.00	
吊牌		主吊牌	张	6,582.00	0.16283349	1,071.77	13%	139.33	
胶袋		分尺码	只	2,292.00	0.16725567	383.35	13%	49.84	
胶袋		分尺码	只	4,907.00	0.17168127	842.44	13%	109.52	
胶袋		分尺码	只	3,060.00	0.20619608	630.96	13%	82.02	
胶袋		分尺码	只	4,225.00	0.21946746	927.25	13%	120.55	
合计:				36,372.00		¥ 6348.0900		¥ 825.2600	
价税合计（大写）		贰万陆仟贰佰贰拾陆元壹角整				（小写）¥ 26226.1000			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户） 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不 含 税 金 额	税 率	税 额	
胶袋		分尺码	只	7,495.00	0.22035357	1,651.55	13%	214.70	
胶袋		分尺码	只	3,579.00	0.22035485	788.65	13%	102.52	
胶袋		分尺码	只	1,071.00	0.23540616	252.12	13%	32.77	
胶袋		分尺码	只	1,241.00	0.26017728	322.88	13%	41.97	
胶袋		分尺码	只	2,874.00	0.81504175	2,342.43	13%	304.52	
胶袋		分尺码	只	3,503.00	0.8380531	2,935.70	13%	381.64	
合计:				19,763.00		¥ 8293.3300		¥ 1078.1200	
价税合计（大写）		叁万伍仟伍佰玖拾柒元伍角伍分				（小写）¥ 35597.5500			
销 货 单 位	名 称:上海纳珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单

通知日期: 2025-09-17

购 货 单 位	名 称:江苏舜天豪舰贸易有限公司 纳税人识别号:913200007260573480 地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205 开户行及账户:中国农业银行股份有限公司南京宁南支行10107401040019293					通 知 单 编 号	付款方式：转开发票 转开工厂：姜堰区泓远服装厂（个体工商户） 25FKPTZ0120100846		
货 物 或 应 税 劳 务 名 称		规 格 型 号	单 位	数 量	单 价	不 含 税 金 额		税 率	税 额
胶袋		分尺码	只	2,359.00	0.88495549	2,087.61		13%	271.39
吊粒		白色	个	36,602.00	0.07964565	2,915.19		13%	378.99
胶袋贴纸		胶袋+洗标+纸箱贴纸	张	41,886.00	0.11504464	4,818.76		13%	626.42
合计:				80,847.00		¥ 9821.5600			¥ 1276.8000
价税合计（大写）		肆万陆仟陆佰玖拾伍元玖角壹分				（小写）¥ 46695.9100			
销 货 单 位	名 称:上海沛珩包装科技有限公司 纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98 地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号 开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477					备 注	FL251650104 FL251650105 FL251650139 FL251650140 FL251650141 FL251650142		

开票人: 王亦婷